БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Белгород

« 18 ›іаПЁЮЛЁ
Ц

20 22}. ‘

`

№ 240Ё—ЦП-

О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области

от 15 апреля 2019-года №9 143-пп
\,

В связи с внесением изменений в Устав Белгородской области и в целях
приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство
Белгородской области и о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Белгородской области
от 15 апреля 2019 года № 143-пп «Об утверждении Положения об управлении
по делам архивов Белгородской области» следующие изменения:

- в пункте 2 постановления, слова «на заместителя Губернатора
Белгородской области Зубареву Н.Н.» заменить словами «на управление
по делам архивов Белгородской области (Субботин П.Ю.)»;

- в Положение об управлении по делам архивов Белгородской области
(далее — Положение), утвержденное в пункте 1 названного постановления:

пункт 1.11 раздела 1 Положения изложить в следутбщей редакции:
«1.11. Кадровое обеспечение деятельности Управления осуществляет

. орган по управлению государственной гражданской службой Белгородской}
области. »;

’

в пункте 4.3 раздела 4 Положения слова «Правительством Белгородской
области» заменить словами «Губернатором Белгородской области посредством
принятия соответствующего распорядительного акта», далее по тексту.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на управление
по делам архивов Белгородской области (Субботин П.Ю.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Белгородской обл В.В. Гладков